

VP)

421071 Trnávka 3

(MP)

Na revíru lovílo 402 rybářů (z toho 210 úspěšně) a bylo vykonáno 2890 docházek.

NOST	DRUH RYBY	NÁSADY			ÚLOVKY			KUS. NÁVR. 16-18 %	DRUHOVÁ ÚSPĚŠNOST		
		ks	kg	prům. hmotn. (kg/ks)	ks	kg	prům. hmotn. (kg/ks)		druh ulovilo rybářů	na úsp. rybáře ks	celk. úsp. ks
1,8	kapr	2626	2950	1,12	910	1868,61	2,05	35,25	196	4,6	2,3
0,0	lin	350	30	0,09	4	3,00	0,75	1,05	4	1,0	0,0
0,0	cejn				48	16,58	0,35		8	6,0	0,1
0,0	liloušť										
	okoun				2	0,90	0,45		2	1,0	0,0
	parma										
	zastorečka										
	podoustev										
0,0	štika	500			36	57,95	1,61	6,39	28	1,3	0,1
0,0	čandát	330			22	37,11	1,69	4,15	15	1,5	0,1
	šumec										
0,0	lín				2	1,60	0,80	0,08	2	1,0	0,0
	pstruh ob.				1	0,40	0,40		1	1,0	0,0
0,1	pstruh d.				93	48,26	0,52		26	3,6	0,2
	čern										
	šlehan										
	šlehan										
	šlehan, p.										
	šlehan										
0,0	šlehan				2	6,80	3,40		1	2,0	0,0
	šlehan										
0,0	šlehan										
	šlehan										
0,1	ost.druhy				14	0,80	0,06		3	4,7	0,0
2,1	CELKEM	3806	2980		1134	2042,01	1,80		210	5,4	2,8

otnost

